АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2015г.                                                                                                             № 119

с.Володино

Кривошеинский район

Томская область

Об исполнении полномочий администратора доходов районного бюджета

В соответствии с Порядком осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета муниципального образования Володинское сельское поселение,  являющимися органами местного самоуправления  и находящимися в их ведении казенными учреждениями, утвержденным постановлением Администрации Володинского сельского поселения от 15.05.2015 №37, принимая во внимание Приказ Управления финансов Администрации Кривошеинского района от 09.10.2015 № 5-р «О закреплении кодов бюджетной классификации Российской Федерации за главными администраторами доходов районного бюджета»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации Володинского сельского поселения исполнять бюджетные полномочия администратора доходов районного бюджета в соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в полном объеме по следующим кодам бюджетной классификации Российской Федерации:

908 1 11 05013 10 0000 120 «Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков»;

908 1 14 06013 10 0000 430 «Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования Володинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Володинского  сельского  поселения                                           Р.П.Петрова

(Глава Администрации)